Av. Uruguai 20, centro, cep 98680-000

Tiradentes do Sul, RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA  MUNICIPAL  DE TIRADENTES DO SUL

          CNPJ 10.249.991/0001-02

Ata nº 002/2019

Ata da segunda sessão, em Caráter Extraordinário, da segunda Sessão do terceiro Período

Legislativo, da Sétima Legislatura da Câmara Municipal de Tiradentes do Sul, às 19horas,

do dia 04 do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove. PEQUENO

EXPEDIENTE: Sob a presidência da vereadora Marisa Ines Neumann, verificou-se a

presença dos vereadores: Marino Hermes, Paulo Rogério Schweig, Ricardo José

Hartmann, Jose Valdir Vivian, Márcia Muller Pedrolo, Renato Andre Both, Marlise

Rosane Traesel e Valdir de Almeida Bueno. ORDEM DO DIA: Em pauta o Projeto de

Lei nº 001/2019 que “Concede revisão geral anual aos servidores públicos municipais e

agentes políticos, nos termos do inciso X do artigo 37 da Constituição Federal e dá outras

providências”, continuou em estudo nas comissões. Nada mais havendo a tratar a

presidente encerrou a presente sessão, convocando os vereadores para a sessão ordinária

a realizar-se dia 18 de fevereiro de 2019, às 19horas, no mesmo local. Para constar lavrou-

se a presente ata, que vai assinada por mim Secretária e pela senhora Presidente.

Marlise Rosane Traesel        Marisa Ines Neumann

Secretária                Presidente